

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست هم اندیشی با اساتید گروه بیوتکنولوژی تاکید کرد؛ **تلاش در مسیر توسعه دانش، پژوهش و صنعت داروسازی در فارس حائز اهمیت است**

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست هم اندیشی با اساتید گروه بیوتکنولوژی، بر تلاش در راستای ارتقای وضعیت علمی و تحقیقاتی دانشگاه و توسعه کارخانه های داروسازی در استان فارس تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این نشست ضمن گرامیداشت روز کارمند و هفته دولت، از همراهی اساتید دانشکده داروسازی با مجموعه دانشگاه، به ویژه در بحران کرونا قدردانی کرد.

او هدف از این دیدار را نگاه دوباره به برنامه ریزی ها و اقدامات دانشگاه، با بهره گیری از تجارب اساتید و در راستای ارتقای سطح علمی و پژوهشی دانشگاه عنوان کرد و بر اهمیت جایگاه دانشکده ها در ارتقای دانشگاه تاکید کرد.

دکتر سید وحید حسینی با اشاره به کسب موفقیت های مهم اساتید این دانشکده و این رشته در جهان، بر توسعه فعالیت های علمی، تحقیقاتی و نوآورانه، ارتباط با صنعت و توسعه کارخانه های داروسازی در استان فارس تاکید کرد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان موفقیت ها، پیشینه علمی و تحقیقاتی و درخشش اساتید دانشکده های علوم پزشکی شیراز در کشور و جهان، اساتید موفق را الگویی برای دانشجویان و نسل جوان معرفی و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره اساتید پیشکسوت دانشکده داروسازی، بر نقش تاثیرگذار آنان در ارتقای دانشگاه تاکید کرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس در بخش دیگری از صحبت های خود، محوریت گروه های آموزشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز را از نقاط مثبت و موثر در ارتقای دانشگاه برشمرد و ابراز امیدواری کرد تا حوزه داروسازی فارس، بیش از پیش توسعه یابد.

او صرف هزینه در حوزه آموزش و پژوهش را سرمایه گذاری مهم در مراکز دانشگاهی برشمرد و بر جدیت در امر آموزش و ارزشیابی ها، ارتقای سازنده محتوای درسی و تلاش برای توسعه دانشکده ها در مسیر دانشگاه های نسل چهارم تاکید کرد.

دکتر «امیر آزادی» رییس دانشکده داروسازی شیراز نیز در این نشست ضمن تبریک روز پزشک، گروه بیوتکنولوژی را سرآمد گروه های موفق در حوزه پژوهشی دانشگاه عنوان کرد و پیرامون جایگاه علمی و پژوهشی و همچنین توانمندی ها و دغدغه های این گروه آموزشی مطالبی عنوان کرد.

همچنین دیگر اساتید گروه بیوتکنولوژی دانشکده داروسازی نیز درباره موارد مطرح شده در این نشست، جذب دانشجویان و ارتقای وضعیت آموزشی این رشته به تبادل نظر پرداختند.

این نشست صبح روز شنبه، چهارم شهریور ۱۴۰۲ در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و با حضور دکتر «سید حسن سراج» معاون بین الملل دانشگاه و مهندس «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه برگزار شد.